2022年４月４日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員最高財務責任者 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

東京証券取引所スタンダード市場への移行のお知らせ

当社は、本日 2022年４月４日付けで「JASDAQ スタンダード市場」から「スタンダード市場」へ上

場市場を移行しましたのでお知らせいたします。

記

2022年１月 11日に東京証券取引所より公表されました「上場会社による新市場区分の選択結果」に

基づきまして、本日 2022 年４月４日より新市場区分「スタンダード市場」へ上場市場を移行いたしま

した。

当社は、2006年にジャスダック証券取引所を上場して以来、独立系金融サービス会社として顧客企

業様の資金調達支援に努めてまいりました。

 当社を取り巻く環境は刻々と変化しており、市場から求められる価値基準も大きく変化しておりま

す。今後も様々な変化に対応できる事業体でありつづけられるよう「メタバース」、「NFT」や「SDG

ｓ」など新たな概念への取り組みをスタートしております。

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上